

29 de Octubre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001418

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut :	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]		
Teléfono :	[REDACTED]		
Fax :	[REDACTED]		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT	1,849.00	36,980.00
8	UNIDAD	RESMA DE HOJA TAMAÑO OFICIO	3,185.00	25,480.00
12	UNIDAD	RESMA DE HOJA TAMAÑO CARTA	2,933.00	35,196.00
8	UNIDAD	CORCHETES 26/6	1,260.00	10,080.00
4	UNIDAD	CORCHETES 23/6 1/4	1,597.00	6,388.00
3	UNIDAD	CORCHETES 23/8 5/16	1,597.00	4,791.00
2	UNIDAD	CORCHETES 23/10 23/8	1,597.00	3,194.00
1	UNIDAD	CORCHETES 23/13 1/2	1,597.00	1,597.00
20	UNIDAD	CLIP METAL CHICO	504.00	10,080.00
10	UNIDAD	CLIP METAL GRANDE	824.00	8,240.00
5	UNIDAD	PERFORADORA	4,958.00	24,790.00
9	UNIDAD	CORCHETERA RHEIN	5,798.00	52,182.00
2	UNIDAD	CAJA LAPICERA BIC AZUL	10,504.00	21,008.00
1	UNIDAD	CAJA LAPICERAS BIC ROJA	10,504.00	10,504.00
15	UNIDAD	STICK FIX ARTEL 36G	924.00	13,860.00
3	UNIDAD	FUNDA PLASTICA DE OFICIO	5,462.00	16,386.00
3	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA	4,621.00	13,863.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO	2,008.00	40,160.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO	1,848.00	18,480.00
10	UNIDAD	CAJA DE PILAS DURACELL 24 UNIDADES	17,143.00	171,430.00
15	UNIDAD	LAPIZ CORRECTOR	1,008.00	15,120.00
4	UNIDAD	CAJA DE DESTACADOR MAPED	8,067.00	32,268.00
6	UNIDAD	CAJA DE PLUMONES DE PIZARRA ARTEL	7,563.00	45,378.00
14	UNIDAD	TIJERA GRANDE MAPED	3,277.00	45,878.00
10	UNIDAD	BANDERITAS RHEIN	2,437.00	24,370.00
20	UNIDAD	SET DE SCOTCH 2 MEDIDAS	1,252.00	25,040.00
5	UNIDAD	CAJA DE OPALINAS TAMAÑO OFICIO 5 COLORES	7,143.00	35,715.00
8	UNIDAD	SET DE CAJA DE APRETADORES	3,933.00	31,464.00
20	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	672.00	13,440.00
1	UNIDAD	SET DE SCOTCH 3 MEDIDAS 55	30,252.00	30,252.00
5	UNIDAD	AJA DE LAMINAS PARA TERMOLAMINAR CARTA OFICIO	16,882.00	84,410.00
6	UNIDAD	CARPETAS CON 50 FUNDAS	4,958.00	29,748.00
20	UNIDAD	NALCLIPS REPUESTOS CAJA	1,470.00	29,400.00
15	UNIDAD	NALCLIPS 15	1,470.00	22,050.00
4	UNIDAD	MICA PARA ANILLADO OFICIO AMARILLO CELESTE	14,361.00	57,444.00
6	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA GRANDE	1,471.00	8,826.00
1	UNIDAD	CAJA DE ESPIRALES GRUESOS	6,303.00	6,303.00
2	UNIDAD	CAJA STICK FIX FABER CASTLE 30 UNIDADES 21 GR.	18,907.00	37,814.00
25	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA MAPED ARTEL	756.00	18,900.00
50	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS CON ARCHIVADOR	496.00	24,800.00
4	UNIDAD	LIBRO DE ACTAS	5,462.00	21,848.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO N°704 ORD N°48, ESCUELA DE PARVULOS "LAS ABEJITAS" E-117

Sub-Total	1.165.157
Descuento	
Monto Neto	1.165.157
Iva 19%	221.380
Total	1.386.537

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 29/10/2020
Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS "LAS ABEJITAS" E-117, AV. GRECIA N°545, VILLA CASPANA, FONO 552927527
Documento de Origen MEMO N°704 ORD N°48, ESCUELA DE PARVULOS "LAS
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZALEZ

CARLOS YUENG ASPETI

JOHANN SORENSEN ANDUEZA

JOVARRUBIAS JIMÉNEZ

JUBITZA TAPIA PÉREZ

ADQUISICIONES SEP

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

DIRECTORA EJECUTIVA (I)